
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítěz Divize Jih Lokomotiva České Budějovice trochu 

překvapivě doma podlehla jedenácté Jiskře Nová Bystřice A 3:5 

a o 16 kuželek. Jiskra jako jediná v tomto kole přiváží 2 body 

z venkovních drah. Vyrovnané utkání bylo k vidění ve 

Slavonicích mezi místním šestým Sokolem a třetím Sokolem 

Chotoviny. Úvodní dva dvouduely skončily smírně 1:1, takže 

stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 30 kuželek pro 

domácí. Domácí poslední dvouduel vyhráli 2:0 a o 37 kuželek, 

takže zaslouženě zvítězili 6:2 a o 67 kuželek. Ostatní zápasy 

jasně ovládli domácí a shodně zvítězili 7:1. Za zmínku stojí 

vítězství předposlední Jiskry Nová Bystřice B nad dvanáctou TJ 

Nová Včelnice. Jiskra B si tímto vítězstvím uchovala naději, že v posledním kole dostane pod sebe svého 

dnešního soupeře a nespadne. Lepší výchozí pozici má však TJ Nová Včelnice, která doma hostí TJ Nové 

Město na Moravě a v případě vítězství je zachráněna. Jiskra B musí vyhrát na drahách posledního a už jistě 

sestupujícího Spartaku Pelhřimov, což však není nemožné, a čekat na zaváhání Nové Včelnice.  

Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhl Slavoj Žirovnice, který na svých drahách porazil vynikajících 2735 

kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl hráč Jiskry Nová Bystřice B Luboš Vrecko, který na 

domácích drahách porazil 474 kuželek. Pouze o 2 kuželky méně (472) porazil dačický Petr Vojtíšek n 

žirovnických drahách.  

 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2592-2525 (5,5:6,5) 04.04. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 3:5 2474-2490 (5:7) 05.04. 

TJ Třebíč B -  KK PSJ Jihlava B 7:1 2608-2467 (7:5) 04.04. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Centropen Dačice D 7:1 2735-2587 (10:2) 04.04. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2664-2532 (7:5) 05.04. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Nová Včelnice 7:1 2653-2583 (6:6) 04.04. 

TJ Start Jihlava -  TJ Spartak Pelhřimov 7:1 2618-2588 (7:5) 05.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  25 18 1 6 128,5:71,5 160,0:140,0 2597 37 

 2. (2) KK PSJ Jihlava B 25 15 1 9 112,0:88,0 167,5:132,5 2572 31 

 3. (3) TJ Sokol Chotoviny  25 13 4 8 113,0:87,0 176,5:123,5 2598 30 

 4. (4) TJ Start Jihlava  25 13 4 8 110,5:89,5 153,0:147,0 2572 30 

 5. (5) TJ Sokol Slavonice  25 13 2 10 106,5:93,5 151,5:148,5 2563 28 

 6. (7) KK Slavoj Žirovnice  25 12 2 11 106,5:93,5 168,0:132,0 2599 26 

 7. (6) TJ Centropen Dačice D 25 12 1 12 100,5:99,5 160,5:139,5 2587 25 

 8. (8) TJ Nové Město na Moravě  25 12 1 12 99,0:101,0 149,0:151,0 2581 25 

 9. (9) TJ Třebíč B 25 12 0 13 102,5:97,5 143,5:156,5 2584 24 

 10. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 25 10 2 13 93,5:106,5 140,0:160,0 2575 22 

 11. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  25 11 0 14 93,5:106,5 138,0:162,0 2469 22 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  25 9 1 15 80,0:120,0 140,5:159,5 2535 19 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 25 8 1 16 82,0:118,0 127,5:172,5 2526 17 

 14. (14) TJ Spartak Pelhřimov  25 7 0 18 72,0:128,0 124,5:175,5 2539 14 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2255  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2592 6:2 2525 TJ Sokol Chotoviny 

   (5,5:6,5) 

 BLAŽEK Pavel 461 1:1 438 VACKO Miroslav 

 ONDRÁK Jiří st. 414 0:2 440 KŘEMEN Petr 

 HOLUB Zdeněk 402 0:2 420 HEIN Zbyněk 

 ONDRÁK Jiří ml. 447 2:0 396 BARTOŇ Jan 

 BOROVSKÝ Rudolf 444 1:1 422 BERVIDA Luboš 

 DOSTÁL Michal 424 1,5:0,5 409 HRSTKA Libor 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2474 3:5 2490 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (5:7) 

 SÝKORA Jan 400 0:2 431 VRECKO Martin 

 BLÁHA Jiří 436 1:1 429 HAVLÍČEK Jan 

 REBAN Jiří 407 1:1 405 TOMEK Petr 

 KLOJDA Lukáš 402 1:1 410 LOSKOT Karel 

 ČERNÝ Pavel 400 0:2 422 BĚHOUN Jaroslav 

 VOLTR Martin 429 2:0 393 ŠTĚRBA Jaroslav (*) 

Poslední letošní domácí utkání modrobílých. Soupeř přijatelný, nálada pohodová, zřejmě až moc. Žádnému 

jinému oddílu se totiž v letošním ročníku Divize-jih nepovedlo ze Suchého Vrbna odvézt body, až na Novou 

Bystřici. Jen jednou jedinkrát jsme totiž doma prohráli a, právě s novobytřickým "B"čkem (12.10.2013), a totéž 

se podařilo dnes "A"čku !!! Při pohledu na výkony domácích se však není čemu divit, všichni dnes zůstali 

daleko za svým standardem. Z ČB JB :)  

 

střídání: od 51. hodu: ŠTĚRBA Jaroslav + PÝCHA Martin 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 3 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Třebíč B 2608 7:1 2467 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 KASÁČEK Radek 413 0:2 427 DVOŘÁK Vladimír 

 MYŠKA Martin 437 2:0 362 STRNAD Luboš 

 ZEMAN Aleš 437 1:1 418 SLIMÁČEK Karel 

 UHLÍŘ Karel 438 1:1 414 MACKO Jiří 

 DOBEŠ Jan 446 1:1 425 FÜRST Tomáš 

 NOVOTNÝ Mojmír 437 2:0 421 SMEJKAL Tomáš 

Slasti a strasti třebíčské kuželny přijeli v předposledním kole ochutnat hráči PSJ a k potěšení domácích 

fanoušků to byla ochutnávka hořkokyselá. První a jediný bod jihlavských vybojoval nestárnoucí znalec 

třebíčské kuželny Vláďa, když v dorážce přehrál Radka (413:427). Naopak Lubošovi třebíčské dráhy vůbec 

nesedly a Martin tak měl cestu k výhře velmi pohodlnou a zajistil domácím uklidňující polštář nahraných 

kuželek (437:362). 1:1 a vedeme o 61. Alda dlouho sváděl s Karlem vyrovnaný duel a rozhodují úder si 

nachystal na druhou dorážku, která naopak Karlovi nevyšla (437:418). Zato domácí Karel si připravil výbornou 

pozici již v první padesátce a navzdory polevení v druhé půli Jirku celkem bez problémů porazil (438:414). 3:1 

a jsme 104 kuželky v plusu. Také Honza si soupeře „připravil“ už v první padesátce a nejlepším náhozem 

utkání zdolal Tomáše F. (446:425). Mojmír udolal Tomáše S. především hrou do plných, jelikož v dorážce 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

neobyčejně často chyboval (437:421). Žádná extra čísla, ale slušný kolektivní výkon tentokráte na jihlavské 

stačil, se sezonou se rozloučíme příští týden v Dačicích. 

 

rozhodčí: HORÁK Lubomír 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2735 7:1 2587 TJ Centropen Dačice D 

   (10:2) 

 RYŠAVÝ Pavel 453 1:1 472 VOJTÍŠEK Petr 

 KOŽICH František 461 2:0 411 HACK Miroslav 

 ŠVÉDA David 448 2:0 423 MATOUŠ Jiří 

 ČEKAL Miroslav 469 2:0 443 POSPÍCHAL Zdeněk 

 BUREŠ Jan 454 1:1 452 KŘÍŽEK Miloš 

 KOČOVSKÝ Libor 450 2:0 386 TERBL Pavel 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2664 7:1 2532 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (7:5) 

 TOPINKA Zdeněk 456 1:1 453 CUKR Jan 

 KUBĚNA František 460 1:1 420 OPL Jaroslav 

 ŠKODA Pavel 428 1:1 426 LÍSKOVEC Stanislav 

 LOUČKA Jiří 430 1:1 453 BEŤÁK Emil 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 445 1:1 394 HENDRYCH Milan 

 MIKO Michal 445 2:0 386 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2653 7:1 2583 TJ Nová Včelnice 

   (6:6) 

 MOLOVÁ Iva 438 1:1 426 DOMIN Pavel 

 VRECKO Luboš 474 1:1 427 MAREK Tomáš 

 IVAN Josef 428 0:2 454 KLÍMA Vladimír 

 CHVÁTAL Marek 416 1:1 401 ŠVEJDA Vlastimil 

 STRÁNSKÝ Radek 434 1:1 425 TYŠER Martin 

 AUGUSTIN Marek 463 2:0 450 PIVKO Tibor 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2618 7:1 2588 TJ Spartak Pelhřimov 

   (7:5) 

 VOTAVA Petr 444 2:0 420 NENTVICH Bohumil 

 VOTAVA Martin 445 1:1 426 PECHA Karel 

 KESTLER Antonín 411 0:2 453 FUČÍK Josef 

 LUKŠANDERL Jiří 437 1:1 432 DAVID Radek 

 BERKA Miroslav 447 2:0 424 SCHINDLER Ota 

 MUTL Pavel 434 1:1 433 NOVOTNÝ Václav 

Zápas s posledním týmem nevypadal vůbec tak jasně, jak naznačovaly pozice obou týmů v tabulce. Lépe 

začali domácí bratři Votavové, když oba vyhrávají o cca 20. Náhradník Toník, který zastupuje Vendulku po 

jejím zranění malíčku, bojoval ale na nejlepšího hostí hosta, Pepu Fučíka, nestačil. I tak udržel náskok pro 

domácí, kteří v půlce vedou o celou 1 kuželku. Lukša bojoval s Radkem o každý kolek a nakonec vybojoval 

další bod těsným rozdílem. I Míra s Otou předváděli vyrovnaný zápas ale Míra předvedl lepší druhou dorážku a 

vyhrál. Domácí vedou o 29 kolků před poslední dvojicí. Václav bojoval o plichtu a po první půlce byl zápas 

vyrovnaný. Nakonec díky druhé vynikající dorážce Pája rozdíl stáhnul a Vašek držel výsledek posledního duelu 

ve svých rukách. Na plichtu mu stačili 3 kolky z 6. Václav trefil pouze 2 a tak Pája utrpěl vítězství o 1 kolek, 

čímž upravil výsledek zápasu na 7:1 pro domácí. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:46 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠVÉDA David (Žirovnice, 20775) 

2. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069) 

1. start: MOLOVÁ Iva (N. Bystřice, 21802), KESTLER Antonín (St. Jihlava, 07822) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,9 13 / 13 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 12 

 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 458,3 11 / 13 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 454,1 11 / 13 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  452,2 11 / 12 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  446,8 11 / 13 

 7. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,9 11 / 12 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 444,5 12 / 13 

 9. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,5 8 / 12 

 10. DOBEŠ Jan Třebíč B 442,5 8 / 12 

 11. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 442,2 10 / 12 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  441,8 11 / 12 

 13. BARTOŇ Jan Chotoviny  440,9 12 / 13 

 14. HEIN Zbyněk Chotoviny  440,8 11 / 13 

 15. VOTAVA Martin St. Jihlava  440,0 12 / 12 

 16. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  439,4 12 / 13 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  439,3 12 / 13 

 18. PIVKO Tibor N. Včelnice  438,6 11 / 13 

 19. ŠKODA Pavel N. Město  437,6 12 / 12 

 20. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 12 

 21. TOPINKA Zdeněk N. Město  436,3 12 / 12 

 22. VOTAVA Petr St. Jihlava  435,4 12 / 12 

 23. KOŽICH František Žirovnice  435,3 12 / 12 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 24. TOMEK Petr N. Bystřice A 435,0 11 / 13 

 25. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 434,7 9 / 13 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 434,5 11 / 13 

 27. FOŘTER Jan Chotoviny  433,6 9 / 13 

 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 433,5 12 / 13 

 29. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  433,3 11 / 13 

 30. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,0 9 / 13 

 31. TYŠER Martin N. Včelnice  433,0 11 / 13 

 32. DOSTÁL Michal Slavonice  433,0 12 / 13 

 33. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 432,9 10 / 13 

 34. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 432,5 10 / 12 

 35. HACK Miroslav Dačice D 432,1 12 / 13 

 36. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,6 12 / 13 

 37. DOMIN Pavel N. Včelnice  431,3 11 / 13 

 38. KŘEMEN Petr Chotoviny  430,8 11 / 13 

 39. ČEKAL Miroslav Žirovnice  430,4 12 / 12 

 40. KASÁČEK Radek Třebíč B 430,1 11 / 12 

 41. REBAN Jiří Lok. Č.B.  429,1 12 / 12 

 42. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  429,1 12 / 12 

 43. MIKO Michal N. Město  428,0 10 / 12 

 44. BERVIDA Luboš Chotoviny  427,8 11 / 13 

 45. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 426,9 10 / 12 

 46. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,8 13 / 13 

 47. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 426,7 10 / 13 

 48. KUBĚNA František N. Město  426,6 12 / 12 

 49. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  426,1 9 / 13 

 50. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  426,0 12 / 12 

 51. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 425,9 12 / 12 

 52. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,9 12 / 12 

 53. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  425,4 11 / 13 

 54. MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 11 / 12 

 55. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,1 10 / 13 

 56. LOUČKA Jiří N. Město  424,9 11 / 12 

 57. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,6 12 / 13 

 58. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  424,2 12 / 13 

 59. SCHINDLER Ota Pelhřimov  423,7 12 / 13 

 60. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 422,7 10 / 12 

 61. MUTL Pavel St. Jihlava  422,6 11 / 12 

 62. VACKO Miroslav Chotoviny  422,4 10 / 13 

 63. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  422,0 11 / 12 

 64. PECHA Karel Pelhřimov  421,9 12 / 13 

 65. IVAN Josef N. Bystřice B 421,7 10 / 12 

 66. BUREŠ Jan Žirovnice  421,5 11 / 12 

 67. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  420,9 11 / 13 

 68. TOMAN Petr Třebíč B 420,3 9 / 12 

 69. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  419,9 11 / 12 

 70. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,8 11 / 13 

 71. DAVID Radek Pelhřimov  419,7 12 / 13 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 12 

 73. MAREK Tomáš N. Včelnice  416,2 10 / 13 

 74. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,0 10 / 13 

 75. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,6 12 / 12 

 76. VRECKO Luboš N. Bystřice B 409,5 8 / 12 

 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  405,2 12 / 13 

 78. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,4 13 / 13 

 79. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 398,7 9 / 13 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  384,1 11 / 13 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  484,0 1 / 13 

  BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice B 474,0 1 / 12 

  FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice B 471,0 1 / 12 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 2 / 12 

  ŠVÉDA David Žirovnice  451,3 1 / 12 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 12 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  448,7 3 / 12 

  HRIC Pavel Žirovnice  446,5 1 / 12 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 1 / 13 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 440,3 7 / 13 

  MOLOVÁ Iva N. Bystřice B 438,0 1 / 12 

  BLATNÝ Lubomír Třebíč B 437,5 2 / 12 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,9 8 / 13 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  436,2 3 / 12 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 12 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 12 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  432,0 2 / 12 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 431,3 6 / 12 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 13 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  430,7 6 / 13 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,2 3 / 12 

  BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 13 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  428,1 4 / 13 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  427,9 5 / 12 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 13 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  427,1 7 / 12 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 1 / 13 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,0 1 / 13 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 12 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 424,5 4 / 13 

  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 1 / 12 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 13 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 423,4 5 / 13 

  FILIP Miloš Chotoviny  423,0 1 / 13 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 1 / 12 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  422,8 6 / 13 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 13 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 12 

  ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,7 8 / 13 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 420,1 7 / 13 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 13 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 12 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 417,9 4 / 12 

  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 2 / 12 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 12 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 12 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 415,9 8 / 13 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  415,8 2 / 13 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 414,9 7 / 13 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,2 5 / 13 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  412,5 8 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,3 6 / 13 

  KESTLER Antonín St. Jihlava  411,0 1 / 12 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 12 

  SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 410,0 1 / 12 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 409,5 2 / 12 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 12 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 13 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 13 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,2 5 / 13 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 12 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  405,0 1 / 12 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 13 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 398,0 2 / 12 

  NOVÝ Michal Chotoviny  397,5 2 / 13 

  LINHART Libor Pelhřimov  390,0 1 / 13 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 13 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 13 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  386,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 4 / 13 

  NOVÁK Pavel Pelhřimov  383,0 1 / 13 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 13 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 12 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 13 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

11.04.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Start Jihlava 
11.04.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
11.04.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Nové Město na Moravě 
11.04.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK Slavoj Žirovnice 
11.04.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Třebíč B 
12.04.14 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
11.04.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Sokol Slavonice 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

